中硫协〔2023〕25号

关于召开 2023 年硫产业链秋季市场交流会的通知

各有关单位：

2023年以来，硫酸、硫黄市场长期低迷，需求结构再次调整，传

统下游市场已显疲态，新兴下游行业方兴未艾。尽管价格自 8 月份起

逐步回升，但冶炼行业的高景气度催动冶炼酸开工率持续保持高位，

市场竞争仍然激烈。秋冬季节的硫酸、硫黄市场能否延续涨势成为业

内讨论的焦点。

为总结 2023年前三季度硫产业链市场运行情况，分析后市走向，

研判风险和机遇，剖析下游需求的发展趋势，中国硫酸工业协会决定

于 2023 年 10 月 16-18 日在贵阳召开“2023 年硫产业链秋季市场交

流会”，特此通知。会议具体事项如下：

一、会议时间及地点：

报到时间：10 月 16日（9:30-21:30）

会议时间：10 月 17-18 日

会议地点：贵阳格兰云天国际酒店（贵州省贵阳市花溪区小

河珠江路 168 号，电话：0851-88718888）

二、主办单位：中国硫酸工业协会

    联合主办：贵州省化学工业协会

协办单位：贵州丰茂东投物流有限公司

三、会议主要议题

（1）宏观经济形势及相关产业政策解读；

（2）国际硫酸、硫黄市场供需变化及贸易格局分析；

（3）国际、国内硫黄市场分析及价格预测；

（4）国际、国内硫酸市场分析及价格预测；

（5）有色金属行业运行情况及展望；

（6）中国硫酸、硫黄行业运行情况及展望；

（7）国际磷复肥市场分析及展望；

（8）中国磷复肥行业运行情况及展望；

（9）钛白粉市场分析及展望；

（10）磷酸铁锂行业发展现状及展望；

……

四、会议日程安排

10 月 16日   报到

10 月 17日   2023年硫产业链秋季市场交流会

10 月 18日   参观考察

五、会议费用

10 月 10日前汇款：2700元/人（不含住宿）；

10 月 10日后汇款及现场缴费：2900 元/人（不含住宿）；

已缴纳 2023年度协会会费的单位再优惠 100 元/人。

住宿统一安排，费用自理；

酒店房价：430元/晚/间（含早）。

六、联系方式

联系人：廖康程 18511581957，李照 15810154039

协会邮箱：csaia@vip.163.com

附件 1：2023 年硫产业链秋季市场交流会回执

附件 2：贵阳格兰云天国际酒店交通路线

二〇二三年九月六日

附件 1：2023 年硫产业链秋季市场交流会回执

2023年硫产业链秋季市场交流会回执

请将回执于 2023年 10月 10 日前发至 csaia@vip.163.com

并将会议费汇至以下账号：

户名：中国硫酸工业协会

账号：0200022309014409825

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

单位名称

缴费方式 □提前汇款/□现场缴费

房间预订 是 / 否
房间预定：大床房    间，双床房    间

入住日期：10月  日，离店日期：10 月  日

姓名 职务 手机 邮箱

发票信息

发票类型 □增值税专用发票   □普通发票

发票抬头

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

注意事项：报到时凭汇款凭证到报到处领取发票。提前汇款的单位将由协会开具

发票；现场缴费的单位将由昆明腾驰会展有限公司开具发票。

联系人：廖康程 18511581957（微信同号） 李照 15810154039（微信同号）

邮箱：csaia@vip.163.com

附件 2：贵阳格兰云天国际酒店交通路线

路线 1：贵阳龙洞堡机场至酒店：乘轨道交通 2号线至喷水池站，

换乘轨道交通 1 号线至珠江路站 D 口出，向北步行 200 米抵达酒店，

全程 1 小时 25 分钟；打车约 17公里，30 分钟。

路线 2：贵阳站至酒店：乘轨道交通 1 号线至珠江路站 D 口出，

向北步行 200 米抵达酒店，全程 21 分钟；打车约 6 公里，15 分钟。

路线 3：贵阳北站至酒店：乘轨道交通 1号线至珠江路站 D口出，

向北步行 200 米抵达酒店，全程 39 分钟；打车约 17公里，30分钟。